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Menighetsrådets strategisamling – side 3

Konfirmanter på tur – side 4-5

Samtale mellom en prest og en pastor – side 6

Andakt – side 7

Bilde-quiz fra Hisøy – side 8-9

Meidell Nilsens båtbyggeri – side 10-11

Sorggrupper – side 13

Speilbergs stiftelse – side 15

Det skjer våren 2020 – side 19

Rundt elva – side 20
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Redaksjonen

Liker du Hisøyfolk?
Vi trenger din støtte! Gi kr 200 til konto 3000.30.55007

Frist for bidrag til neste nummer av Hisøyfolk: 30. juni.
Bidrag kan sendes anneogjon@gmail.com

Forsidebilde: Alf-Georg Dannevig

Jon Erik BakkJon Erik BakkJon Erik BakkJon Erik BakkJon Erik Bakkeeeee,,,,, r r r r redaktøredaktøredaktøredaktøredaktør
Mob. 975 35 878 • anneogjon@gmail.com

Alf-GAlf-GAlf-GAlf-GAlf-Georeoreoreoreorg Dannevigg Dannevigg Dannevigg Dannevigg Dannevig
Mob. 913 66 612 • agdannevig@gmail.com

TTTTTorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aanesland
Mob. 913 83 261 • torbjorn.aanesland@gmail.com

TTTTTrrrrrenger du lokenger du lokenger du lokenger du lokenger du lokaleraleraleraleraler
til samling eller ftil samling eller ftil samling eller ftil samling eller ftil samling eller fest?est?est?est?est?

NyNyNyNyNyoppusset menighetshus koppusset menighetshus koppusset menighetshus koppusset menighetshus koppusset menighetshus kan brukan brukan brukan brukan brukes i mangees i mangees i mangees i mangees i mange
sammenhengersammenhengersammenhengersammenhengersammenhenger;;;;; barnedåp barnedåp barnedåp barnedåp barnedåp,,,,, konfirmasjon, konfirmasjon, konfirmasjon, konfirmasjon, konfirmasjon, br br br br bryllupyllupyllupyllupyllup,,,,,
fødselsdager minnesamfødselsdager minnesamfødselsdager minnesamfødselsdager minnesamfødselsdager minnesamvær eller andrvær eller andrvær eller andrvær eller andrvær eller andre begive begive begive begive begivenhetenhetenhetenhetenhetererererer.....

PRISER FOR LEIE:PRISER FOR LEIE:PRISER FOR LEIE:PRISER FOR LEIE:PRISER FOR LEIE:
Liten sal m/kjøkken kr 1500,-

Stor og liten sal m/kjøkken kr 2500,-

Kjellerstua (inkl. vask) kr  1000,-

Vask av stor sal kr   450,-

Vask av liten sal m/kjøkken kr   450,-

Kjøkken (første gang) kr   300,- for opplæring

Personell (pr person) kr   300,- pr time

Det kan dekkes til 50-60 personer i den lille salen og
ca 150 i den store.

Har du spørsmål eller ønsker å bestille, ta kontakt med:
Eivind Bergland tlf. 951 95 829 – vindland@frisurf.no

Vil du være besøksvenn?
Eller ønsker du å få en besøksvenn?

BESØKSTJENESTE på Hisøy

På grunn av sykdom eller høy alder er det ikke enkelt
for alle å delta i sosiale fellesskap. Da kan det være
hyggelig å få besøk. En besøksvenn har én person å be-
søke fast, gjerne 1-2 timer ukentlig eller annenhver uke.
Vi legger vekt på gjensidig respekt og taushet om
personlige forhold.
Ta kontakt dersom du ønsker å vite mer om det å bli
en besøksvenn eller å få en besøksvenn.
Ansvarlig: Diakoniutvalget i Hisøy menighet v/ Solveig
Espeland, tlf. 90096615 eller epost s.garcia@online.no.

Korona-epidemien har gjort at disse arrangementene
utsettes til høsten:
 - Basaren på menighetshuset (28/3).
 - Menighetens årsmøte (2/4).
 - Vårkonsert med Jubilate og
   Hisøysangerne (23/4).
 - Foredrag med Tomm Kristiansen (fra
   NRK) og afrikansk gospel med
   Grimstadkoret Koralis (6/5).
Nye datoer kommer i Hisøyfolk i august.

De fleste treffpunkter og aktiviteter er satt på vent
nå. Det kan bli stille og vanskelig for oss å være så
mye alene. Dersom du ønsker å snakke med noen,
så er du hjertelig velkommen til en telefonprat med
en i Hisøy menighets diakoniutvalg eller en ansatt i
Hisøy menighet.

Du kan tinge til disse personene:
 - Solvei Espeland, tlf. 90096615.
 - Svei Wehus, tlf. 91138062.
 - Sjoukje Dijkstra, tlf. 98825802.
 - Ingrid Tveiten, tlf. 48013520.
 - Åse-Kari Bygland Larsen, tlf. 93067766.

Hvis du trenger praktisk hjelp til innkjøp, så kan du
ringe til Anne Bakke, tlf. 94814886.

Ønsker du en prat?

Utsatt til høsten
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Menighetsråd og ansatte var samlet til den årlige
inspirasjons- og strategidagen i januar. Det ble en dag
med informasjon, inspirasjon og idémyldring, ledet av
menighetsrådsleder Anne Bakke.

MMMMMenighetenighetenighetenighetenighetens visjon erens visjon erens visjon erens visjon erens visjon er:::::

Hisøy menighet

- med plass for alle hele livet.
- har en oppgave for alle.
- formidler evangeliets lys over livene våre.
- tilbyr aktiviteter til alle aldersgrupper.
- vil være et åpent omsorgsfellesskap.

KKKKKatatatatatekekekekeket Jan Inge Gundersenet Jan Inge Gundersenet Jan Inge Gundersenet Jan Inge Gundersenet Jan Inge Gundersen ga oss nyttig informasjon
om sitt arbeid i menigheten. Han tok hele gjengen med
på kahoot med quiz om menighetens tilbud til forskjel-
lige aldersgrupper. Hans hovedoppgaver, i tillegg til
konfirmantarbeid, er High Five for elever fra 5. til 7. klasse
og Supertirsdag med middag for travle barnefamilier.
Han er også ivrig opptatt av 4- og 6-årsfasen, Tårnagen-
ter og Lys Våken. Han samarbeidet med søndagsskolen
om 4-års-opplegg, Julaften-gudstjeneste, juletrefest og
påskevandring.

OrOrOrOrOrganist Inger Elisabeth Aarganist Inger Elisabeth Aarganist Inger Elisabeth Aarganist Inger Elisabeth Aarganist Inger Elisabeth Aarvikvikvikvikvik lærte oss en ny salme,
viste oss bilder og gav oss inspirasjon gjennom å vise
oss tidligere korprosjekter hun har gjennomført for barn
i Ullensvang, der hun jobbet tidligere. Nå er hun ivrig
etter å se muligheter på Hisøy! Barnekoret Jubilate er
tilbake med 15 deltakere på SFO, og Mini-Jubilate er i
sin spede begynnelse annenhver tirsdag på menighets-
huset.

Både sogneprest Erik Noddeland, kirketjener Jan-Egil
Larsen og klokker Ellen Gundersen orienterte kort om
sine arbeidsoppgaver og kom med verdifulle innspill til
dagens tema.

HvHvHvHvHva videra videra videra videra videre?e?e?e?e? Hva nytt ønsker vi å satse på i vår menig-
het? spurte nestleder Klara Helene Hortemo.

Tekst og foto: Inger Brit Kjøl

NYE SANYE SANYE SANYE SANYE SATTTTTSINGSOMRÅDERSINGSOMRÅDERSINGSOMRÅDERSINGSOMRÅDERSINGSOMRÅDER
I HISØY MENIGHET?I HISØY MENIGHET?I HISØY MENIGHET?I HISØY MENIGHET?I HISØY MENIGHET?

Etter ivrig gruppearbeid kom blant annet dette fram som
ønskede satsingsområder:

• Ungdom i de viktige årene etter konfirmasjonen.
Er det mulig med en form for samlinger i
hjemmene med Bibel og tid til spørsmål og
refleksjoner, der unges tanker blir tatt på alvor?
Hva med ungdomsklubb?
Hva ønsker de unge selv?

• Hva med barn og unge med utfordringer,
kan det gjøres mer for dem?

• Unge familier / unge voksne 25-40 år?
Samtalekvelder? Er det mulig å tilby barnevakt,
så begge foreldre kan komme seg ut?
Hva ønsker de selv?

• Super-søndag med frokost på menighetshuset
etterfulgt av gudstjeneste?

• Musikk og sang på gudstjenester som
appellerer til unge mennesker? Konserter og
lignende arrangementer?

• Ønske om et kirkemusikkutvalg kom
tydelig frem. Her har organisten en sentral rolle.

Dette er viktige spørsmål som menighetsråd og ansatte
vil jobbe videre med i tiden som kommer. Har noen av
dere som leser dette idéer og tanker, så bring dem vi-
dere til en i menighetsrådet.

Det trengs også ledere til forskjellige arbeidsoppgaver,
så her er det bare å melde seg!

Kateket Jan Inge
Gundersen og
kantor Inger

Elisabeth Aarvik
i aksjon.
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Første helga i februar dro årets Hisøykonfirmanter til
Gautefall og fikk et etterlengtet møte med snø.

Nysnøen innbød for lek og moro, før samling rundt bålet
med pølser og søte marshmallows.

Inne på Fjelltun leirsted var det undervisning om å være
skapt av Gud og man fikk utfordret kreativiteten til lage
skulptur med kroppen som redskap.

TTTTTekst:ekst:ekst:ekst:ekst: Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland..... F F F F Fotototototo:o:o:o:o: Erik Noddeland og Jan Inge Gundersen Erik Noddeland og Jan Inge Gundersen Erik Noddeland og Jan Inge Gundersen Erik Noddeland og Jan Inge Gundersen Erik Noddeland og Jan Inge Gundersen

Konfirmant-tur ut i snøenKonfirmant-tur ut i snøenKonfirmant-tur ut i snøenKonfirmant-tur ut i snøenKonfirmant-tur ut i snøen

Gutta er klare for slalombakken.

Ingrid Frivoll Sørensen og Jenny Valthyr-Hansen

er klare for en fin og solrik dag i bakken.

Endelig litt snø!

Lørdagskvelden laget vi gudstjeneste med bønnevandring, og
dramatisering av fortellingen om sønnen som rotet seg bort, men
som ble tatt imot av Far med åpne armer.

Søndag fikk mange prøve slalomskia i solskinnet.

ÅRETS FASTEAKSJON: GI ET LIV MED VANN
For å hindre Korona-smitte vil ikke Hisøykonfirmantene komme på dørene med
Faste-bøsse slik som de pleier. Årets Fasteaksjon blir derfor digital.

Rent vRent vRent vRent vRent vann og god hann og god hann og god hann og god hann og god hyyyyygienegienegienegienegiene er livsviktig i denne ekstreme situasjonen.

I dag lever 1 av 9 mennesker i verden uten tilgang til rent vann.

Støtt Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon:
Vipps til 2426, SMS VANN til 2426 (200,-)     eller
bankkontonummer 1594.22.87493.
Merk bidraget «fasteaksjonen».

Vi oppfordrer alle på Hisøy til å sende sitt bidrag til Kirkens Nødhjelp!

For Hisøy menighetsråd, Anne Bakke
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MMMMMenighetshuset - henighetshuset - henighetshuset - henighetshuset - henighetshuset - hvvvvva skjer?a skjer?a skjer?a skjer?a skjer?

Foreldrene Rainer Finstad og Øystein
Solbakken fyret opp bålpanne på tur.

Herman Zachariassen og Jonathan Kraft Sauesund

koser seg med pølser.

Utfordring: Lag skulptur av egen kropp.

Konfirmasjon i Hisøy kirke 2021 
blir lørdag 1.mai, søndag 2.mai og lørdag 8.mai. 

Påmelding på: http://hisoy.menighet.no  fra mai 2020 

 

Konfirmasjon i Hisøy kirke 2021 
blir lørdag 1.mai, søndag 2.mai og lørdag 8.mai. 

Påmelding på: http://hisoy.menighet.no  fra mai 2020 

 

Konfirmasjon i Hisøy kirke 2020
Pga. korona-epidemien er konfirmasjonene i mai 2020
utsatt. Nye datoer vil bli bestemt senere. Foresatte får
beskjed direkte.
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TTTTTekst og fekst og fekst og fekst og fekst og fotototototo:o:o:o:o:     TTTTTorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn AaneslandPÅSKEBUDSKAPET

Pastor Helene Benedikte Granum-Aanestad og sogneprest Erik Noddeland i samtale om påskebudskapet.

Møterommet på menighetshuset på Nedenes var fylt
med en god og varm stemning denne kalde januar-
kvelden. Erik Noddeland, sogneprest i Hisøy menighet
og Helene Benedikte Granum-Aanestad, pastor i Arendal
Metodistkirke, skapte flammer med sin samtale om Jesus
død og oppstandelse.

Jesus hadde vist seg for disippelflokken allerede første
påskedag. Men da hadde ikke Thomas vært til stede. Da
de fortalte at de hadde sett Herren, kunne ikke Thomas
tro det. Han måtte ha bevis! Han måtte se merkene etter
spikerne som festet ham til korset og såret i siden der
han var blitt stukket med spyd.

Ei uke senere var Thomas til stede sammen med
disiplene og Jesus kom på nytt. Jesus visste tydeligvis
hva Thomas hadde sagt og ba ham komme og se og
kjenne på sårene. Da skjønte Thomas at det virkelig var
tilfelle: Jesus var blitt levende igjen.  «Min Herre og min
Gud», sa Thomas.

Profetien, «menneskesønnen er ikke kommet for å la seg
tjene, men for selv å tjene og gi sitt liv som løsepenger
for mange,» var nå oppfylt. Jesus kjøpe menneskeheten
fri for all synd, fra første til siste menneske.

«Thomas møtte en annen virkelighet,» forteller Helene
med et smil, og forklarer videre at alle menneskene igjen-
nom historien skulle nå bli kjøpt fri, fra de første til den
siste.

«Det er det som er så fantastisk. Alle er blinde for det
som skjedde, men i skyggen av Thomas kan man kjenne
Guds kjærlighet. Man føler at det er en annen virkelig-
het, en grensesprengende fortelling. Håpet den bærer i
seg om Jesus som vinner over døden. At døden ikke har
rett til å skape redsel for mennesker. At det er en fortel-
ling som strekker seg utenfor dette livet og er mye mer
virkelig enn livet på jorden. Det er en realitet som er Guds.
At det er dette som er livet med store bokstaver, vil vi
forhåpentlig forstå etter døden,» forteller pastoren fra
metodistkirken, mens Erik nikker anerkjennende.

«Jeg synes at dette er fortalt så levende at når jeg leser det,
er det som om jeg er tilstede i rommet. Jeg står liksom rett
bak Tomas, jeg ser ikke selv, men hører det som sies.

Da sier Jesus til Tomas: «Fordi du har sett meg tror du.»
Så henvender Jesus seg til meg når han legger til: «Sa-
lige er de som ikke ser og likevel tror», stemmer den før-
nøyde sognepresten i.

Til slutt understreker de to teologene at man, i  skyggen
av Thomas, kan føle på såret og oppleve det man ikke
kan se. Oppstandelsen skjedde for to tusen år siden i
Jerusalem, men skjer samtidig hele tiden for enkelt-
mennesket i møte med Jesus. Det er Gud som viser sin
kjærlighet og sitt ønske om fellesskap.
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Påsken nærmer seg. Det er
både påskehøytid og påskefe-
rie. Vi feirer kanskje ikke
påske i hjemmene våre på
samme måte som vi feirer jul,
men vi har noen tradisjoner.

Som påske-egg til barna, pynte med påskekyllinger og gule eller
hvite lys.

I kirkene feires påsken med fortellingene som er skrevet om
Jesus og vennene hans som reiste til Jerusalem for å feire
jødenes påske. Hver dag har sitt preg. Skjærtorsdag hører vi om
påskemåltidet som Jesus og vennene spiser sammen. De mintes
fortellingen om utgangen av Egypt. Det er noe gåtefullt over
samtalen ved måltidet. Hva er det egentlig som skjer? Langfre-
dag er den lange fortellingen om Jesus som blir tatt til fange.
Mange av vennene skygger unna, de er livredde. Og de står
hjelpeløse og ser at Jesus blir korsfestet og dør. Påskedag
kommer med et gryende håp tidlig om morgenen. En grav som
er tom, og flere som sier de har sett Jesus – levende. Et håp og
et spørsmål, er det virkelig sant? 2. påskedag hører vi videre fra
dagene som følger. Flere møter Jesus, og ryktet om oppstan-

delse sprer seg. Og fortellingene vi hører settes sammen med
fortellinger i Det gamle testamentet som gir perspektiv, gir nye
spørsmål og vi får kjenne på undring. Hva slags mysterium er
dette?

Å arbeide som kirkemusiker i påsken er inspirerende. Musikken
skal speile dagens fortellinger, være med å sette preg på innhol-
det og tale til følelsene våre sammen med fortellingene. Diktere
og komponister har gitt oss et rikt utvalg av salmer og musikk.
Vi får være med å synge, alle som vil. Og musikken kan speile
ensomheten, frykten og sorgen som vennene til Jesus kjente på
langfredag. Men musikken uttrykker glede og fryd i salmene vi
synger på påskedag.

I skrivende stund vet vi ikke hvordan det blir med påskefeiring i
kirkene våre i år. Det kjennes rart. Om vi får samles eller ikke,
påskehøytiden står foran oss. De spesielle dagene for å minnes
og feire påske, de står fast. Fortellingene er der. Sangene er der. I
usikre tider er det som står fast ekstra viktig. Kirken.no og
lokale kirker legger ut musikkandakter nå når vi ikke kan samles
i kirkene. Radio- og tv-gudstjenester har lang tradisjon, kanskje
de blir våre viktigste samlingspunkt for å feire påske sammen
dette året?

 Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aarvikvikvikvikvik andakt

Sender en hilsen til dere gjennom
Hisøyfolk, siden vi ikke kan møtes
som vanlig nå for tiden! Dere skal
vite at vi tenker på dere og ber for
dere! Prøver hver dag å tenne lys
og be konkret for hver familie!
På denne måten er vi sammen selv
om vi ikke kan møtes fysisk. 

Vi har en Far i himmelen som alltid ser oss og følger oss.
Han kan vi snakke med om alt vi er glad for og alt som
bekymrer oss. Han forstår.

JesJesJesJesJes.30,15:.30,15:.30,15:.30,15:.30,15: I stillhet og tillit sk I stillhet og tillit sk I stillhet og tillit sk I stillhet og tillit sk I stillhet og tillit skal deral deral deral deral deres stes stes stes stes styrkyrkyrkyrkyrke være være være være væreeeee.....

Husk at nå er det ekstra viktig å finne små ting å glede
seg over i hverdagen og ha det litt gøy også!

Trenger barn eller voksne i søndagsskolen noen å snakke
med, så ring eller send melding til leder, Inger Brit Kjøl,
47399596.

Ikke lov å klemme for tiden! Veldig hardt for noen av oss.
Men det er lov å smile til hverandre!!
I disse alvorlige tidene er det ekstra viktig! Et oppmun-
trende smil og et HEI gjør underverker!

Smil til hver enkelt fra Inger Brit

Hei alle søndagsskolebarn
og familier!

Kahoot for skolebarn på
Hisøy!
Vinn to Grandiosa og en stor
melkesjokolade kjørt hjem til deg!
Tirsdager i april og frem til 17. mai.

Pinkode finner du på
facebooksiden «Hisøyfolk»
og vår hjemmeside www.hisoy.menighet.no.
Foreldre kan videreformidle koden til barnet som selv
logger seg på kahoot.it. Koden blir lagt ut hver tirsdag
morgen kl. 09 og du må svare på kahooten innen kl. 16
samme dag.

Bruk tlf. nummeret som nickname
så vi kan kontakte deg.
Du kan kun spille en gang

Konkurransen skjer i regi av
Supertirsdag og High Five
som holder stengt denne våren.

Lykke til!
Jan Inge - kateket
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VVVVVi går mot lyseri går mot lyseri går mot lyseri går mot lyseri går mot lysere og grønnere og grønnere og grønnere og grønnere og grønnere tidere tidere tidere tidere tider,,,,, men h men h men h men h men hvvvvvor kjentor kjentor kjentor kjentor kjent

er du på Hisøy? Ser du på Hisøy? Ser du på Hisøy? Ser du på Hisøy? Ser du på Hisøy? Svvvvvarararararene finner du på side  15.ene finner du på side  15.ene finner du på side  15.ene finner du på side  15.ene finner du på side  15.

Foto: Alf-Georg Dannevig.
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Ferdig båt leveres fra batbyggeriet på Gamle Kirkevei. Meidell Nilsen til høyreFra båtbyggeriet på Tangen, 1949

Salve Nilsen i 1949.

Noen av arbeiderene i 1949. I midten Olaf og Salve Meidell Nilsen.

MMMMMeidelleidelleidelleidelleidell
NilsensNilsensNilsensNilsensNilsens
båtbbåtbbåtbbåtbbåtbyyyyyggeriggeriggeriggeriggeri

TTTTTekst:ekst:ekst:ekst:ekst: Alf-G Alf-G Alf-G Alf-G Alf-Georeoreoreoreorg Dannevigg Dannevigg Dannevigg Dannevigg Dannevig

I vår artikkelserie om båtbyggerier på Hisøy er vi kom-
met til Tangen, hvor Meidell Nilsens båtbyggeri lå.

Olaf Meidell Nilsen kom egentlig fra Øyestad, født på Bie-
stø i 1901 som sønn av skipper og styrmann Salve
Martinius Nilsen og hustru Amalie Charlotte. Han viste
tidlig hvilke evner han hadde, og allerede som 9-åring
bygde han sin første pram. Bestefaren fikk se prammen
og uten å vite hvem som hadde bygd den, uttalte at dette
var en bra pram. Da han fikk vite at det var sønnesønn-
ens verk, ble han svært overrasket og sa at «dette vil bli
en god båtbygger». Lite visse bestefaren da hvor rett han
skulle få.

Allerede som 14-
åring kom Nilsen i
lære i båtbyggerfa-
get, men det skulle
ta en stund før han
fikk praktisert hånd-
verket her hjemme,
siden familien reiste
til USA og ble der
noen år. I 1923 ble
han gift med Alfhild,

og paret fikk tre barn. Etter at de vendte hjem igjen bo-
satte de seg på His i 1927, og Olaf ble ansatt som båt-
byggeren på Skilsø. Etter hvert begynte han å bygge
noen båter i nokså beskjedne lokaler på His for egne
kunder, og like etter krigen ble det mulig for Nilsen å
flytte inn i vesentlig større og mer hensiktsmessige lo-
kaler på Tangen, hvor de også disponerte egen slipp. Det
ble ansatt flere folk, og hans far Salve var også med i
mange år.

Meidell Nilsen fikk snart ry på seg for å levere håndverks-
messig kvalitet utover det vanlige, og båtene hadde også
svært gode sjøegenskaper. I en artikkel i Agderposten
fra 1951 hvor de skrev om båtbyggeriet i forbindelse
med Nilsens 50-årsdag, sto det: - «Det er bare én me-
ning om Meidells båter, og det er at de er pent og solid
bygget, og har en god konstruksjon.» Ikke minst det siste
var viktig for Nilsen, som mente at det fantes altfor
mange båter som ikke holdt mål. «De ligner hverken fugl
eller fisk», som han sa. Selv om han ikke hadde noen for-
mell utdannelse som båtkonstruktør, laget han båter som
imponerte selv høyt utdannede konstruktører fra høy-
skolen i Trondhjem. For eksempel konstruerte han og
bygde en speedbåt som oppnådde en fart på 39 knop
med en Ford  V8-motor på 85 hester. For 70 år siden var
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Prøvekjøring av ny båt.

Meidell Nilsens Batbygeriet pa Tangen. Fra venstre Meidell og Tore Nilsen.

Julia var svigerinne til Meidell Nilsen. Her sitter hun med bilder
og avisutklipp mens hun forteller om båtbyggeriet.

dette nærmest uhørt, og båten fikk
stor oppmerksomhet.

Nå ble det ikke speedbåter som
Meidell Nilsen lagde flest av, men
solide fiskebåter og vanlige sjekter
av høy kvalitet. I 1949 lanserte han
en ny type fiskebåt med kahytt, og
selv om den bare var på beskjedne
23 fot var båten svært anvendelig,
og fullt på høyde med store skøy-
ter når det gjaldt sjødyktighet, hev-
det han. En turbåt på 25 fot, utstyrt
med det neste av datidens krav, var
også hans eget design. Han ble
snart kjent for å være særdeles dyk-
tig i faget, og som andre dyktige
båtbyggere kunne han bare med
et blikk se på en båt hvordan den ville oppføre seg i
sjøen.

I nevnte avisartikkel fra 1951, tok Nilsen opp det han kalte
snobberi, og viste til de som bestilte båter med mahogni-
skjermer og forkrommede beslag, når norsk treverk og
galvaniserte beslag var billigere og gjorde samme nyt-
ten. Tidende forandrer seg – i dag er det en selvfølge at
en båt er utstyrt med beslag av rustfritt stål og alt tenke-
lig utstyr - for ikke å nevne alt som ikke fantes i 1951.

Elektrisk Bureau etablerte seg på Tangen i 1962, det ble
snart ikke plass til det lille båtbyggeriet.

Dermed ble leiekontrakten med Meidell Nilsen sagt opp.
Han fortsatte i yrkeslivet en stund, men lungeskader et-
ter alt støvet fra båtbyggingen gjorde at han måtte gi
seg etter noen få år.  Meidell Nilsen døde i 1974, og er
gravlagt på His. Med han forsvant en av høvdingene i et
fag hvor stadig flere ble borte, eller gikk over til plastbåt-
produksjon.

Det første båtbyggeriet på His
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Langhuset på HaLanghuset på Hag pg pa g uset på avvsøysøyøyøysøy
agbrukagbrukagbrukagbrukagbruket på His gåret på His gåret på His gåret på His gåret på His gårdddddAnnonser

- Ferske bakevarer

- Fastfood

- Batterikontroll

- Dekk, Felg og Oljeskift

- Vaskemaskin
   m/poleringsprogram

Tlf. 37 01 04 07

Man-fre: 06.00-21.00

Lør: 08.00-21.00

Søn: 09.00-21.00

ElitElitElitElitElite Fe Fe Fe Fe Frisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøy
i i i i i VVVVVikikikikikaaaaavvvvveien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Bryyyyygga park.gga park.gga park.gga park.gga park.
RRRRRing King King King King Kathe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på ✆✆✆✆✆ 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28.

Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50
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Hva er en sorggruppe?
TTTTTekst:ekst:ekst:ekst:ekst: Ingrid L Ingrid L Ingrid L Ingrid L Ingrid Levinsen evinsen evinsen evinsen evinsen TvTvTvTvTveiteiteiteiteitenenenenen

«For meg så var det en stor trøst å være med i sorggruppe. Det var som å ha fri fra sorgen, samtidig som
man satt midt oppi det og snakket med de som forstod så godt hvor vanskelig det var. Det var vanskelig
for familie, venner og kolleger å forstå hva de skulle si og gjøre, til tider måtte jeg trøste dem i savnet
etter min mann.»   Fra «Om å lede sorggrupper» av Atle Dyregrov.

Ingrid L. Tveiten fra Hisøy er med som
gruppeleder i sorggruppene.

I  Arendal prosti er det satt i gang et arbeid med å danne
sorggrupper for sørgende. Det har vært diakonen i Barbu
kirke som har hatt dette ansvaret. Arbeidet har vært dre-
vet i mange år av frivillige.

Hva er en sorggruppe?

Sorggruppe består av mennesker i forskjellig alder, som
har mistet en ektefelle, et barn eller en forelder. Det har
stort sett vært prøvd å sette sammen grupper med noen
lunde likhet. Det har f.eks. vært grupper for foreldre som
har mistet barn på forskjellig vis. Alle gruppene blir for-
skjellige, fordi det er forskjellige mennesker samlet med
sin historie og sin sorg.

Hvem får tilbud om å bli med i en sorggruppe?

Når en opplever  død i nær familie eller en annen tragisk
hendelse i livet, så møter man oftest prest og begravel-
sesbyrå. Da får man informasjon om at det finnes sorg-
grupper man kan delta i. Det er nok ikke alltid at en er
klar for å bli med i en gruppe tidlig i sorgforløpet.  Men –
det er bare å ta kontakt når det kjennes riktig.

Hvordan fungerer gruppemøtene?

Det gjennomføres vanligvis 8 møter for en gruppe. De
varer 1.5 time, på kveldstid. Noen grupper er i kirke-
kjelleren i Arendal. Noen grupper har vært på Barbu
menighetshus. Møtehyppighet og tidspunkt avtales på
første møte.

Noen sørgende sier at å komme i en slik gruppe gir dem
lov til å sørge og å ta ut alt. I gruppa skal ingen mene
noe om det du føler eller si at det er feil.  Det blir et fri-
sted. Sammen med venner kan en av og til kjenne på at
«nå må jeg ikke snakke mer om dette». Noen trenger god
tid til å lytte til de andre før de selv er klar for å fortelle
om sin sorg. De sørgende hjelper hverandre og viser

raushet og forståelse. I løpet av den tiden vi er sammen
i gruppa, har vi erfart at det blir knyttet kontakter mel-
lom de sørgende, og noen holder også kontakten videre.
Det er stort å få oppleve at selv om en sørger så kan man
likevel være til stor hjelp for andre. De sørgende blir rett
og slett ressurspersoner for hverandre.

Dette er et gratis tilbud  til sørgende og det er helt livs-
syns-nøytralt og har ingen kristen profil. Gruppelederne
starter med å fortelle litt om seg selv og erfaring med
sorg og sørgende. Vi leser et dikt og serverer litt kaffe.
Det blir da naturlig å ta en runde rundt bordet, de som
er klar for det, sier litt om seg selv og sin sorg. Vi har et
gruppeopplegg som utgangspunkt for en samtale. 

Vi som ledere kjenner på at det viktigste er å oppnå en
trygghet og fortrolighet i gruppa, slik at de sørgende
føler det er godt å fortelle sin historie, å få snakket om alt
det vonde.

Har du behov for delta i en slik sorggruppe, ta kontakt
med Barbu Menighetskontor, tlf. 37013460.
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Annonser

Tlf. 09200

Velkommen til Hjemme hos Wenche.
Mat og opplevelser laget med hjertet.

Vi byr på skreddersydde arrangementer til alle anledninger.
Perfekt når familien, bedriften, eller gode venner skal samles.

Vi har også overnatting, båthavn og båtopplag.

Kontakt oss for mer informasjon.
Vesterveien 138, 4817 His

tlf: 980 41 802
wenche@hjemmehoswenche.no

www.hjemmehoswenche.no

4817  HIS
 Tlf. 37 01 02 51

Byglands
Begravelsesbyråer

Tlf. 37 01 02 51                       www.byglands.no

Et verdig og rimelig alternativ. Knut R Bygland

Byglands 
Begravelsesbyråer

Arendal Begravelsesbyrå

ring 917 34 221
i dag for en
uforpliktende
gratis befaring

Ønsker du å fjerne et tre

       BILVARME

Frolandsveien 118, 4848 Arendal
Tlf.: 37 00 12 22

E-mail: post@batterielektro.no
www.batterielektro.no
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Bildequiz på side 8-9. Løsning:Bildequiz på side 8-9. Løsning:Bildequiz på side 8-9. Løsning:Bildequiz på side 8-9. Løsning:Bildequiz på side 8-9. Løsning:
1. Vrengen   2. Øsa /Ausa   3. Nidelv camping   4. Kolbjørnsvik / Lassens kran   5. Hisøy menighetshus   6. Tangen allé   7.
Knudsens jorde, His   8. Sandvigen fyr   9. Klauva   10. Natvigstrømmen /Gjervoldsøy   11. Kulltangen   12. Jomfru-
holmen   13. Hiskrysset   14. Havsøya /Havsøysund   15. Kallevigveien (mellom Svarteport og Gimle)

Solhaug bo- og omsorgssenter.

Speilberg hus eller Damenes hus
ved torget i Arendal, 1940. Kilde: KUBEN.

Ingeborg Madselie Speilberg
I tiden rundt bank-
krakket i Arendal i 1886
var det flere kvinner som
deltok som skipsredere
og som kapitaleiere.  En
av dem var Ingeborg
Madselie Speilberg.  I
1886 hadde hun er for-
mue på kr. 270 000.  I de
vanskelige årene 1886 til
1888 klarte hun å øke formuen til kr. 300 000. Det
tilsvarer en formue på formidable 180 millioner
kroner i dagens penger.

SøskenderneSøskenderneSøskenderneSøskenderneSøskenderne
Speilbergs stiftelseSpeilbergs stiftelseSpeilbergs stiftelseSpeilbergs stiftelseSpeilbergs stiftelse
for Ældre Damerfor Ældre Damerfor Ældre Damerfor Ældre Damerfor Ældre Damer
Mange slags stiftelser er i årenes løp blitt opp-
rettet, og ikke alle er like kjent. Speilberg stiftelse
– eller som det opprinnelig het «Søskenderne
Speilbergs stiftelse for Ældre Damer» - er en av de
mer anonyme. Men formålet var klar nok, - å gi
husrom til damer. Kanskje dette er noe for deg?

Stiftelsen ble etablert i 1899 og grunnleggeren var
Ingeborg Madselie Speilberg. Hun ga flere instrukser  for
stiftelsen. Det skulle den gang kun «opptages ældre
damer af den bedre stand, der have oppnaaet en alder
af 40 aar, og som bekjenner seg til Statskirken, fortrinns-
berettiget er ugifte damer, men også barnløse enker kan
optages.»  Gjennom årene har naturlig nok statuttene
blitt endret, men formålet er fortsatt det samme og
stiftelsen er fortsatt forbeholdt damer.

Speilberg hus – også kalt Damenes hus – lå ved torvet  i
Arendal. I 1976 ble huset kjøpt av Arendal kommune og
deretter revet for å gi plass til biblioteket. Som kompen-
sasjon fikk stiftelsen 8 leiligheter på Solhaug bo og
omsorgssenter. Senere kjøpte stiftelsen 4 leiligheter i
Kuviga borettslag. Leilighetene tildeles enslige damer –
også enker – etter søknad.

Ledige leiligheter averteres i Agderposten. Ved tildeling
tas det hensyn til søkers økonomi, boforhold, helse og
livssituasjon. Leien er subsidiert, og det kreves ingen inn-
skudd eller depositum. Leilighetene er godt tilrettelagt.
Alle som bor i Arendal kan søke.

Ingeborg Madselie Speilberg instruerte også sammen-
setningen av Stiftelsens styre: «........ under bestyrelse af
sognepresten i Arendal (Trefoldighet) og tvende agtede
og anseede borgere av Arendals ældre familier, hvilke
utvælges af magistrat og formandskab.»

I 2017 ble denne instruksen endret. Sognepresten i Tre-
foldighet er ikke lenger medlem av stiftelsens styre. I dag
består styret av ett medlem valgt av Trefoldighet menig-
hetsråd og to medlemmer oppnevnt av Arendal for-
mannskap. Alle blir valgt for fire år av gangen. Styret kon-
stituerer seg selv.

I dag består styret av styreleder Randi Mørland og styre-
medlem Bjørg Hopstock, begge valgt av Arendal kom-
mune. Styremedlem Odd Longum, valgt av Trefoldighets
menighetsråd.

Stiftelsens daglige leder er Tor Fallberg, tlf.
922 41 847, epost fallbe@online.no.
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Besøksadresse: 
Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no
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Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  
Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege

Blødekjær 18

Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no
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ArArArArArendal kendal kendal kendal kendal kapellapellapellapellapell
22.11.2019 Laila Eiker
26.11.2019 Harry Olsen
02.01.2020 Aasta Marie Christoffersen
23.01.2020 Gerd Jørgensen
24.01.2020 Gudrun Knudsen

Hisøy kHisøy kHisøy kHisøy kHisøy kirkirkirkirkirkeeeee
19.12.2019 Rune Mørch
09.01.2020 Hilde Kilen
09.01.2020 Signe Fossen
21.01.2020 Einar Christian Lønnhaug
24.01.2020 Solveig Kiran
04.02.2020 Wenche Kristiansen
05.03.2020 Jorunn Kleveland Tveit

Døpte

01.01.2020 Aretha Western Foldvik
12.01.2020 Adele Folkestad-Johnsen
26.01.2020 Sophia Maria Johansen Ngoie
16.02.2020 Harald Vågsvoll Trommestad
23.02.2020 Michaela Cajes Edwards
08.03.2020 Oliver Garcia de Presno
08.03.2020 Noah Josephsen Olsen

Gravlagt/bisatt

KKKKKantantantantantororororor::::: Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aarvikvikvikvikvik
Tlf.mobil: 958 07 230
E-post: inger.elisabeth.aarvik@agderkirken.no

KKKKKlokklokklokklokklokker Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersen
Tlf. mobil: 402 89 228

Hisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsråd
Leder: Anne Bakke
Mobil: 948 14 886
E-Post: anneogjon@gmail.com

KKKKKatatatatatekekekekeket Jan Inge Gundersenet Jan Inge Gundersenet Jan Inge Gundersenet Jan Inge Gundersenet Jan Inge Gundersen
Tlf. mobil: 991 63 322
E-post:  jan.inge.gundersen@agderkirken.no

MMMMMenighetssekenighetssekenighetssekenighetssekenighetssekrrrrretæretæretæretæretær:::::
Åse-KÅse-KÅse-KÅse-KÅse-Kari Byari Byari Byari Byari Bygland Larsengland Larsengland Larsengland Larsengland Larsen
Tlf.kontor: 37 01 33 47
E-post: aase-kari.bygland@agderkirken.no

KKKKKirkirkirkirkirketjeneretjeneretjeneretjeneretjener::::: Jan-E Jan-E Jan-E Jan-E Jan-Egil Larsengil Larsengil Larsengil Larsengil Larsen
Mobil: 907 46 348
E-post: post@arendalmodell.no

SokSokSokSokSokneprneprneprneprneprest:est:est:est:est: Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland
Tlf.kontor: 37 01 33 48
Mobil: 958 84 792
E-post: erik.noddeland@agderkirken.no

DEN NORSKE KIRKE
Hisøy menighet

Hisøy menighet
Postadresse: Hisøy menighet PB 5, 4854 Nedenes

Hisoy.menighet@agderkirken.no
Telefon sentralbordet: 370 13580

Bankkonto: 3000.30.55007
Besøksadresse kirkekontoret:

Øyestad Menighetssenter,
Vesterveien 715,
4823 Nedenes   

Facebook: Hisøyfolk
www.hisoy.menighet.no

VIPPS 127221

Thomas Emil Oland
(20.10.2019)

Sophia Maria Johansen Ngoie
(26.01.2020)

Harald Vågsvoll Trommestad
(16.02.2020)

Michaela Cajes Edwards
(23.02.2020)
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AprilAprilAprilAprilApril
Søndag 5. Hisøy kirke kl. 11.00. Palmesøndags gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Torsdag 9. Hisøy kirke kl. 19.00. Skjærtorsdags gudstjeneste ved Jorunn Raddum. Nattverd.
Fredag 10. Hisøy kirke kl. 11.00. Langfredags gudstjeneste ved Erik Noddeland.
Søndag 12. Hisøy kirke kl. 11.00. Påskedags gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Mandag 13. Nyskogen b/o-senter kl. 11.00.      Gudstjeneste ved Bjarte Våge.
Søndag 19. Hisøy menighetshus kl. 17.00.        Påskevandring ved Erik Noddeland og Søndagsskolen. Nattverd.
Søndag 26. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Inge Berg Pettersen. Dåp. Nattverd.

MMMMMaiaiaiaiai
Søndag 3. Hisøy menighetshus kl. 11.00.   Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Misjonsdag. Dåp. Nattverd.
Søndag 10. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Markering av freden for 75 år siden.
Søndag 17. Ingen gudstjeneste.
Torsdag 21. Kristi Himmelfartsdag. Fra kirken kl.11.00.    Friluftsgudstjeneste på Boes utsikt ved Erik Noddeland.
Søndag 24. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 31. Hisøy kirke kl. 11.00. Pinsedags gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.

JuniJuniJuniJuniJuni
Søndag 7. Hisøy kirke kl. 11.00. Pinsedags gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd.
Søndag 14. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 21. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Kristian Aasen. Dåp. Nattverd.
Søndag 28. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Kristian Aasen. Dåp. Nattverd.

JuliJuliJuliJuliJuli Alle gudstjenestene i juli er felles med Øyestad menighet.
Søndag 5. Hisøy kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste ved Kristian Aasen. Dåp. Nattverd.
Søndag 12. Engene kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste ved Thore Wiig Andersen. Dåp. Nattverd.
Søndag 19. Hisøy kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste ved Inge Berg Pettersen. Dåp. Nattverd.
Søndag 26. Bjorbekk kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.

AAAAAugustugustugustugustugust
Søndag 2. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 9. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 16. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 23. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Inge Berg Pettersen. Dåp. Nattverd.
Søndag 30. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
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BARNAS PÅSKEVANDRING
Søndag 19.Søndag 19.Søndag 19.Søndag 19.Søndag 19. april k april k april k april k april kl.l.l.l.l. 17.00 på menighetshuset. 17.00 på menighetshuset. 17.00 på menighetshuset. 17.00 på menighetshuset. 17.00 på menighetshuset.

Dette er en søndag der hele menigheten inviteres,

både voksne og barn.

Velkommen til å oppleve påskebudskapet på en

ny måte! Kirkekaffe og saft etter samlingen.

KILDEN i Hisøy kirke
MMMMMandag 11.andag 11.andag 11.andag 11.andag 11. mai  k mai  k mai  k mai  k mai  kl.l.l.l.l. 19.00 – 19.45. 19.00 – 19.45. 19.00 – 19.45. 19.00 – 19.45. 19.00 – 19.45.
Tid for stillhet, bønn,
musikk og meditasjon.

Kristent fellesskap
på Hisøy menighetshus.
Onsdag 29.Onsdag 29.Onsdag 29.Onsdag 29.Onsdag 29. april k april k april k april k april kl.l.l.l.l. 10.30-12.00. 10.30-12.00. 10.30-12.00. 10.30-12.00. 10.30-12.00.
Tid for samtale om tro og tvil.
Enkel lunsj. Formiddagstreff kl. 11-13 for alle som har anledning

og lyst! I tillegg til tema vil det være en åpning eller
kort andakt, sang og musikk, pause med bevertning
og tid til god prat.
Onsdag 15.Onsdag 15.Onsdag 15.Onsdag 15.Onsdag 15. april k april k april k april k april kl.l.l.l.l. 11.00: 11.00: 11.00: 11.00: 11.00:
Terje Sandkjær: «Barnevandringene på Agder.»
Onsdag 13.Onsdag 13.Onsdag 13.Onsdag 13.Onsdag 13. mai k mai k mai k mai k mai kl 11.00:l 11.00:l 11.00:l 11.00:l 11.00:
Knut Sigurd Bygland og Nina Irslinger:
«Konsert med svisker fra 50- og 60- tallet.»
På alle møtene er på Hisøy menighetshusHisøy menighetshusHisøy menighetshusHisøy menighetshusHisøy menighetshus.....
Inngangspenger kr 50 og loddsalg.

Pga.Pga.Pga.Pga.Pga.     korkorkorkorkoronaepidemien onaepidemien onaepidemien onaepidemien onaepidemien blir det endringer i prblir det endringer i prblir det endringer i prblir det endringer i prblir det endringer i progrogrogrogrogrammet.ammet.ammet.ammet.ammet. Følg med i A Følg med i A Følg med i A Følg med i A Følg med i Agderpostgderpostgderpostgderpostgderposten.en.en.en.en.
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Rundt elva

NMS Gjenbruk har flyttet til Stoa TTTTTekst og fekst og fekst og fekst og fekst og fotototototo:o:o:o:o:  Alf-G  Alf-G  Alf-G  Alf-G  Alf-Georeoreoreoreorg Dannevigg Dannevigg Dannevigg Dannevigg Dannevig

Fasaden mot Sørsvannsveien.

Daglig leder Brit Bugge Mjåvatn slapper et øyeblikk
av i en flott skinn sofa. Her er god plass til møbler,

og mye er som nytt.

Disse hyggelige
medarbeiderne var til

stede:  Fra venstre:
Solveig Holberg,

Ingebjørg Torgersen,
Gunvor Lyngroth,

Vidar Lyngroth, Bror
Inge Haug, Unni Haug,
Brit E. Bugge Mjåvatn.

Disse hyggelige medarbeiderne var til stede:
Fra venstre: Solveig Holberg, Ingebjørg Torgersen,
Gunvor Lyngroth, Vidar Lyngroth, Bror Inge Haug,

Unni Haug, Brit E. Bugge Mjåvatn.

Nylig åpnet NMS Gjenbruk sin nye butikk på
Stoa, i det såkalte Bringsverd-bygget med fa-
sade mot Sørsvannsveien. I flere år har de
holdt til i Vestregate, men trange lokaler og
vanskelige parkeringsforhold gjorde at de
lenge har vært på utkikk etter noe annet. Og
30. januar kunne de omsider flytte inn i de
400m2 store lokalene, med plass til alt som
de tidligere ikke fikk vist ordentlig frem, som
møbler og andre plasskrevende gjenstander.

-På åpningsdagen var det over to hundre
mennesker utenfor butikken, forteller daglig
leder Brit Bugge Mjåvatn, som legger til at alle
varene ble solgt for halv pris denne dagen,
med rekordomsetning som resultat. Omset-
ningen er forøvrig økt betraktelig siden de flyttet til
Stoa, men Brit legger til at det sosiale er like viktig, at
folk kan komme og sette seg ned med en kopp kaffe
og bare ha det hyggelig. -Og så er det vafler hver dag,
får vi vite. Uten at det koster noe, men det er selvsagt
hyggelig med en donasjon hvis det passer.

Det er stort sett pensjonister som arbeider for Det Nor-
ske Misjonsselskap NMS Gjenbruk Arendal, som er det
fulle navnet.  Faktisk så mange som 80-90 stykker i alt,
og selv om det bare er noen få  å se i butikken, er det
mange som er opptatt med andre ting, som henting
og sortering. De har forskjellig arbeidstid, og hver og

en jobber som det passer. For her er alt på dugnad. Det
er alltid plass til flere som har lyst til å gjøre en innsats,
og en ting er sikkert. Her er det utrolig trivelig å jobbe,
sier de som er til stede når Hisøyfolk stikker innom. Ikke
minst det sosiale, både i forhold til kunder og med hver-
andre.

Vi oppfordrer alle som har noe de vil kvitte seg med,
eller trenger noe selv, om å ta kontakt med NMS Gjen-
bruk. Alt som er rent og helt blir tatt imot med glede.
Og som kjent går hele overskuddet til et godt formål.
Miljøvennlig er det også!


